

Warszawa 23. grudnia 2016 r.

BA-F-II-3710-38/16

Do Wykonawców

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Kampanię promującą efekty realizacji programu PL 16 „Budowanie potencjału instytucjonalnego i współpraca w obszarze wymiaru sprawiedliwości/Poprawa wymiaru sprawiedliwości” współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego (NMF) 2009-2014”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA – ZESTAW IV

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą”, w związku z przepisem art. 38 ust. 1a ustawy, przekazuje treść pytań zadanych przez Wykonawcę wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1

W kampanii internetowej Zamawiający wymaga emisji stworzonej animacji na portalach informacyjnych i społecznościowych. Żaden z portali nie posiada w ofercie rynkowej emisji aż tak długiego spotu, więc jeśli to musi być 150 sek, to jedyna opcja jest taka, że po 30 sek na playerze pojawi się button do przewinięcia spotu. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie sytuacji? Emisja 150-200 sekundowego spotu na żadnym z portali nie jest dostępna.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, że po 30 s pojawi się button na playerze do przewinięcia spotu.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ: W punkcie 3. Biuletyn, podpunkt d, Zamawiający określa, że: „Wykonawca będzie odpowiedzialny za organizację i aranżację sesji zdjęciowych (Zamawiający dopuszcza również użycie zdjęć stockowych, jednak w liczbie nie większej niż 15% wszystkich przedstawionych w biuletynie);”.

Prosimy o uszczegółowienie informacji dotyczących zakresu sesji, ich ilości oraz miejsc realizacji. Czy obiektem sesji zdjęciowych mają być w rozumieniu Zamawiającego elementy związane lub powszechnie kojarzone z prowadzeniem rozpraw sądowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dokonuje Zmiany nr 1 treści SIWZ.



Zmiana nr 1 treści SIWZ:

W SOPZ pkt. 3 Biuletyn lit. d tiret 5 o następującej treści:

„Wykonawca będzie zobowiązany do przeprowadzenia prac obejmujących przygotowanie i wybór fotografii, opracowanie graficzne fotografii, tablic, wykresów, map, tytułów opisu, układu tabelarycznego oraz przygotowania grafiki, itp. z uwzględnieniem wymogu dotyczącego przygotowania dwóch wersji językowych zgodnie z 3.3.d oraz innych wytycznych Zamawiającego;”

Zamawiający dokonuje zmiany treści tego tiretu na:

„Wykonawca będzie zobowiązany do przeprowadzenia prac obejmujących przygotowanie i wybór fotografii lub grafik ilustrujących zagadnienia opisane w przygotowanych artykułach (dla każdego z artykułów co najmniej jedna ilustracja), opracowanie graficzne fotografii, tablic, wykresów, map, tytułów opisu, układu tabelarycznego oraz przygotowania grafiki, itp. z uwzględnieniem wymogu dotyczącego przygotowania dwóch wersji językowych zgodnie z 3.3.d oraz innych wytycznych Zamawiającego;”

Dodatkowo Zamawiający udziela wyjaśnień:

Ilość sesji zdjęciowych będzie zależna od sposobu ich organizacji przez Wykonawcę.

Obiektem sesji zdjęciowych mają być elementy bezpośrednio związane z tematyką artykułów zawartych w biuletynie.

Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 04.01.2017 r. Pozostałe zapisy SIWZ, w tym godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR GENERALNY
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI

Radosław Płucisz